Ofício nº 4808/2020-CM

Senhor Presidente

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ELIZEU ROCHA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 2180/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

Atenciosamente

NemtóAndkLopes
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL |

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

n

ra Municipal de Ribeirao Pretoliil HI | HI
Protocolo Geral nº 19899/2020
Data: 15/05/2020 Horário: 10:28

= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4808/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ELIZEU ROCHA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente
A

À

* nfCANGÉLOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

|

EA
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 2180/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Pes-dO ASTEL

asfosjsosd|Rana manto

LaioÊuiS, AJ04J020

ZA J/2» femE PD au7 o Z) -

fá Barbo
lo ! A DU

TS

Paulo Césg sf sorêmua Cs E
piretor do Depto?

mento e Geatão Pública A ( )

Sacra taria Mun
9 364

SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRP

SEGUEM) JUNTADO(S) NESTE FL(S).- sssompnccraparmtastassprimcsierrpasereeemtaniatinvétor RH NS caraio doutor aberto dinero ob iaoiaepro
[—— DATA

/ /
Assinatura/carimbo